
 
 
 
 
Huhtamäki Oyj:n hallituksen ehdotukset varsinaiselle yhtiökokoukselle 2026 
 
Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonmaksu 

Hallitus  ehdottaa  yhtiökokoukselle,  että  31.12.2025  päättyneeltä  tilikaudelta  vahvistetun 
taseen  perusteella  jaettaisiin  osinkona  yhteensä  1,14  euroa  osakkeelta.  Hallitus  ehdottaa 
osingon maksamista kahdessa erässä. 

Osingon  ensimmäinen  erä  0,57  euroa  osakkeelta  ehdotetaan  maksettavaksi 
osakkeenomistajalle,  joka osingon  ensimmäisen maksuerän  täsmäytyspäivänä 4.5.2026 on 
merkittynä  Euroclear  Finland  Oy:n  pitämään  Yhtiön  osakasluetteloon.  Hallitus  ehdottaa 
ensimmäisen osinkoerän maksupäiväksi 11.5.2026. 

Osingon  toinen erä 0,57 euroa osakkeelta ehdotetaan maksettavaksi osakkeenomistajalle, 
joka osingon toisen maksuerän täsmäytyspäivänä 1.10.2026 on merkittynä Euroclear Finland 
Oy:n pitämään Yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa toisen osinkoerän maksupäiväksi 
8.10.2026. 

Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaisi hallituksen tarvittaessa päättämään osingon 
toiselle  maksuerälle  uuden  täsmäytyspäivän  ja  maksupäivän,  mikäli  Suomen  arvo‐
osuusjärjestelmää koskevat säännökset muuttuvat tai muutoin sitä edellyttävät. 

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia 
muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä,  eikä  ehdotettu  voitonjako  vaaranna hallituksen 
näkemyksen mukaan Yhtiön maksukykyä. 

Toimielinten palkitsemisraportti 

Yhtiön palkitsemisraportti 2025 esitetään yhtiökokouksen hyväksyttäväksi neuvoa‐antavalla 
päätöksellä. Palkitsemisraportti julkistettiin vuosikertomuksen yhteydessä. 

Tilintarkastajan palkkio  

Hallitus  ehdottaa  yhtiökokoukselle,  että  tilintarkastajalle  suoritettaisiin  palkkio  hallituksen 
tarkastusvaliokunnan hyväksymän laskun perusteella. 

Tilintarkastaja 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle hallituksen tarkastusvaliokunnan suosituksen mukaisesti, 
että  Yhtiön  tilintarkastajaksi  tilikaudelle  1.1.–31.12.2026  valittaisiin  uudelleen 
tilintarkastusyhteisö  KPMG  Oy  Ab,  joka  on  ilmoittanut  Yhtiön  päävastuulliseksi 
tilintarkastajaksi KHT Henrik Holmbomin. 

Tarkastusvaliokunnan suositus  
 
Hallituksen  tarkastusvaliokunta  ehdottaa  hallitukselle,  että  yhtiön  tilintarkastajaksi 
tilikaudelle 1.1.–31.12.2026 valittaisiin uudelleen tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab.  
 



 
 
 

 
 

 

Hallituksen  tarkastusvaliokunta  on  valmistellut  tilintarkastajaa  koskevan  suosituksensa 
hallitukselle  EU:n  tilintarkastusasetuksen  (537/2014)  mukaisesti.  Tarkastusvaliokunta 
vahvistaa,  että  sen  suositus  on  vapaa  kolmannen  osapuolen  vaikutuksesta  eikä 
tarkastusvaliokunnalta  ole  edellytetty  tilintarkastusasetuksen  16  artiklan  6  kohdassa 
tarkoitetun lausekkeen kaltaisen lausekkeen noudattamista. 

Kestävyysraportoinnin varmentajan palkkio  

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että kestävyysraportoinnin varmentajalle suoritettaisiin 
palkkio hallituksen tarkastusvaliokunnan hyväksymän laskun perusteella. 

Kestävyysraportoinnin varmentaja  

Hallitus  ehdottaa  yhtiökokoukselle,  että  Yhtiön  kestävyysraportoinnin  varmentajaksi 
tilikaudelle  1.1.–31.12.2026  valittaisiin  uudelleen  kestävyystarkastusyhteisö  KPMG  Oy  Ab, 
joka on ilmoittanut Yhtiön päävastuulliseksi kestävyystarkastajaksi KRT Henrik Holmbomin. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta 

Hallitus  ehdottaa  yhtiökokoukselle,  että  yhtiökokous  valtuuttaisi  hallituksen  päättämään 
yhteensä  enintään  10 776 038  Yhtiön  oman  osakkeen  hankkimisesta  kuitenkin  siten,  että 
Yhtiön  hallussa  kulloinkin  olevien  osakkeiden määrä  ei  ylitä  10  prosenttia  Yhtiön  kaikista 
osakkeista.  Omia  osakkeita  voidaan  valtuutuksen  nojalla  hankkia  vain  vapaalla  omalla 
pääomalla. 

Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä muodostuvaan 
hintaan  tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan. Hallitus päättää, miten osakkeita 
hankitaan. Omia  osakkeita  voidaan  hankkia muuten  kuin  osakkeenomistajien  omistamien 
osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen). Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2027 asti. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien 
erityisten oikeuksien antamisesta 

Hallitus  ehdottaa  yhtiökokoukselle,  että  yhtiökokous  valtuuttaisi  hallituksen  päättämään 
osakeannista sekä optio‐oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen 
osakkeisiin oikeuttavien  erityisten oikeuksien  antamisesta  seuraavasti:  annettavien  uusien 
osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 10 000 000 osaketta, mikä vastaa noin 9,3 
prosenttia Yhtiön nykyisistä osakkeista, ja luovutettavien omien osakkeiden lukumäärä voi olla 
yhteensä  enintään  4  000  000  osaketta, mikä  vastaa  noin  3,7  prosenttia  Yhtiön  nykyisistä 
osakkeista. 

Hallitus  päättää  kaikista  osakeannin  ja  osakkeisiin  oikeuttavien  erityisten  oikeuksien 
antamisen  ehdoista,  ja  sillä  on  oikeus  poiketa  osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta 
(suunnattu anti). Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen 
saakka, kuitenkin enintään 30.6.2027 asti. 


